
-Avrupa borsaları dünü yükselişle kapattı. Dax % 0,25 artışla 15.743.28 puana, FTSE100 endeksi % 0,07 değer 

kazanarak  7.830,14 puana, CAC40 endeksi % 0,89 artarak 7.390,28 puana yükseliş gösterdi. 

 

-Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Bu sabah Almanya’dan gelen enflasyon verilerinde TÜFE beklentiler 

dahilinde % 0.8 gelirken, çekirdek TÜFE de benzer şekilde % 7.4 artış kaydetti. Euro Bölgesi’nde sanayi üretiminin ise 

aylık bazda % 0.9 açıklanması bekleniyor.   

 

-ABD borsaları dünü satıcılı kapattı. Dow Jones % 0,11 azalışla 33.646,50 puana, S&P 500 endeksi % 0,41 gerileyerek 

4.091,95  puana, Nasdaq endeksi ise % 0,85 değer kaybıyla 11.929,34 puana düşüş kaydetti.  

 

-Dün ABD’de gözler enflasyon verilerindeydi. TÜFE’nin aylık bazda beklentilerin altında % 0.1 açıklanırken, yıllık TÜFE 

%6.0’dan %5.0’e geriledi. Beklentiler verinin %5.2’ye geleceği şeklindeydi. Çekirdek TÜFE aylık bazda % 0.4, yıllık 

çekirdek TÜFE’de benzer şekilde beklentiler dahilinde %5.5’ten %5.6’ya yükseliş kaydetti. Çekirdek enflasyondaki 

yükseliş enflasyonun kolay kolay düşük seviyelerde kalmayacağını gösterirken manşet enflasyonda görülen sert 

düşüşün ise tamamen enerji enflasyondaki sert geri çekilme kaynaklı olduğunu görüyoruz. Yani aslında enflasyonda 

tutarlı bir düşüş söz konusu değil. Aksine enflasyonun genele yayıldığını ve kemikleştiğini izliyoruz.  

 

-Enflasyonun detaylarına baktığımızda enerji enflasyonu aylık bazda %3.5 düşerek manşet enflasyonu aşağı çeken 

unsur olurken yıllık bazda enerji enflasyonu ise %5.2 artıştan % -6.4 azalışa gerilemiş. Benzin fiyatlarının ABD’de 

yükseldiğini izlediğimizde burada çok ciddi bir tutarsızlık görüyoruz. Çünkü bu ay benzin fiyatları %4.6, doğalgaz 

fiyatları %7.1, elektrik fiyatları ise %0.7 azalmış TÜFE raporuna göre. Gıda fiyatları aylık bazda %0.6 artarken yıllık 

bazda gıda enflasyonu ise %9.5’tan %8.5’a gerilemiş. 6 gıda endeksinden et,kümes hayvanları,balık ve yumurta 

grubu, meyve ve sebze grubu ile süt grubunda düşüş görülürken, hububat ve unlu mamüller, alkolsüz içecekler ve 

evde diğer yiyecekler grubunda artış kaydedilmiş. Ayrıca konut,kira,hotel ve konaklama, kasko sigortası, havayolu 

ücretleri, ev eşyası, sıfır araçlar,eğitim,giyim ve ilaç fiyatlarında yükseliş kaydedilirken, sadece ikinci el araba ve 

kamyonlar ile sağlık grubunda düşüş kaydedilmiş. Bu enflasyonun genele yayıldığını gösteren bir durumun kanıtı. 

 

-Dün gelen verilerin ardından dolar endeksinde geri çekilme devam ediyor olsa da ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 

tepki vermediğini görüyoruz.  Bu nedenle piyasalar enflasyonu sınırlı fiyatlamaya devam ediyor. Aslında piyasalarda 

aşırı iyimserlik sürerken ters fiyatlamalarda görülmekte. Borsalar dünkü veri sonrası her ne kadar yukarı tepki verir 

gibi olsa da yükselişini sürdüremeyerek düşüş yaşadılar. Teknik seviyelere bağlı kalmayı sürdüreceğiz. 

 

-Bugün ABD’de ÜFE’nin aylık bazda % 0.0 açıklanması beklenirken yıllık ÜFE’nin ise %4.6’dan %3.1’e geri çekileceği 

tahmin edilmekte. Çekirdek ÜFE’nin aylık bazda %0.2 gelmesi beklenirken yıllık çekirdek ÜFE’nin ise %4.4’ten %3.3’e 

gerileyeceği öngörülmekte. Gelecek veriler sonrası piyasada volatilite artabilir. Ayrıca ÜFE’de baz etkisi bu ayla 

birlikte sonlanıyor. Bundan sonra özellikle enerji kanadından gelecek verilerde baz etkisinin yükseltici rolünü 

izleyeceğiz. Bu durum kafaları karıştıracaktır. Bugün ABD’de ayrıca haftalık işsizlik başvurularının 233K’ya 

yükseleceği tahmin edilmekte. ABD’de istihdam tarafında azalış bir miktar işsizlik oranını yukarı atabilir ay başında.  

 

 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 15.892 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 15.892 seviyesinin kırılması halinde önce 15.983 ve arkasından 16.092 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.767 desteğinin altında önce 15.630 ve arkasından 15.418 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 34.112 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 34.112 seviyesinin kırılması halinde önce 34.309 ve arkasından 34.665 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.741 desteğinin altında önce 33.507 ve arkasından 33.125 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4176 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4146 seviyesinin kırılması halinde önce 4176 ve arkasından 4228 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4113 desteğinin altında önce 4098 ve arkasından 4073 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 13.347 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde 
alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 13.204 seviyesinin kırılması halinde önce 13.347 ve arkasından 13.550 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 12.952 desteğinin altında önce 12.856 ve arkasından 12.632 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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